Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.11.2019 № 435-рг
г.Чудово

О назначении лиц, ответствен-
ных за исполнение поручения
Президента Российской Федера-
ции от 14.03.2016 № Пр-637ГС

В  соответствии  с  частью  четвертой  статьи  6  Федерального  закона
от 10 декабря  1995 года  № 196-ФЗ «О безопасности  дорожного  движения»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряже-
нием  Правительства  Российской  Федерации  от  27.10.2012  №  1995-р  «О
концепции федеральной целевой программы «Повышение безопасности дорож-
ного движения в  2013-2020 годах»,  поручением Президента  Российской Фе-
дерации от 14.03.2016 № Пр-637ГС:

1.  Назначить  лиц,  ответственных  за  разработку  муниципальной
программы по формированию законопослушного поведения участников дорож-
ного движения на территории Чудовского муниципального района:
Здорова О.А. - заведующая отделом благоустройства, дорожного хо-

зяйства и транспорта Администрации Чудовского му-
ниципального района;

Скрыпникова Ю.А. - главный специалист отдела благоустройства,  дорож-
ного хозяйства и транспорта Администрации Чудов-
ского муниципального района.

2. Ответственным лицам в срок до 1 февраля 2020 года обеспечить разра-
ботку и утверждение муниципальной программы по формированию законопо-
слушного поведения  участников  дорожного движения на  территории Чудов-
ского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на пер-
вого  заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Александрова А.А.

4.  Опубликовать  распоряжение  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
ло-3
№ 438-р